
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA . 

Instytutu Psychologu 
ul. Krakowska 69,71-017 Szczecin 

tel. 91 444 3240 UCHWAŁA NR 4/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU PSYCHOLOGII 

z dnia 1 lutego 2024 r.

w sprawie powołanie dr Dawida Su boczą na członka stałej komisji skrutacyjnej

Na podstawie § 16 ust. 4 Regulaminu odbywania posiedzeń Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącego Załącznik nr 5 do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Psychologii powołuje dr Dawida Subocza do składu stałej komisji skrutacyjnej 
powołanej uchwałą nr 4/2021 Rady Naukowej Instytutu Psychologii z dnia 28 stycznia 2021 w sprawie 
powołania stałej Komisji Skrutacyjnej Rady Naukowej Instytutu Psychologii na kadencję 2021 - 2024.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


